[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2025

	№
	381-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 16.07.2021 № 367-П                                                                «О создании комиссии»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области                                 от 16.07.2021 № 367-П «О создании комиссии» следующие изменения:
1. В пункте 1 постановления и заголовке прилагаемого состава комиссии по аттестации государственных гражданских служащих, замещающих должности руководителей и заместителей руководителей органов исполнительной власти Кировской области, слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».
2. Внести в состав комиссии по аттестации государственных гражданских служащих, замещающих должности руководителей и заместителей руководителей исполнительных органов Кировской области, утвержденной вышеуказанным постановлением (далее – комиссия),  следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	          САВЕЛЬЕВ
          Андрей Сергеевич
	–
	заместитель руководителя администрации Губернатора и Правительства Кировской области, заместителем председателя комиссии

	          ДОМРАЧЕВ
          Дмитрий Гарриевич
	–
	заведующий кафедрой конституционного, административного права и правового обеспечения государственной службы Юридического института федерального государственного бюджетного образова-тельного учреждения высшего образования «Вятский государственный университет», кандидат юридических наук, доцент, независимым экспертом (по согласованию).

2.2. Исключить из состава комиссии Чермных С.В., Четверикову Н.А.,  и Шильке И.В.
 3.  В подпунктах 2.1 и 2.2 пункта 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».
	Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]